附件1：

第四批青岛创业创新领军人才推荐表

	（一）创业领军人才

	序号
	申报人

姓名
	年龄
	学历
	引进到

青岛时间
	创办企业名称
	企业成立

时间
	申报人占创办

企业股份情况
	企业2016年盈利情况和主营业务收入
	申报领域
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	 （二）创新领军人才

	序号
	申报人

姓名
	年龄
	学历/学位
	职称
	引进到

青岛时间
	年在青工作时间
	申报单位名称
	创新平台

名称
	创新平台

批复单位
	申报领域
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


推荐单位盖章：（驻青和市直单位需为独立法人单位盖章推荐；区市需科技、组织、财政盖三家单位联合盖章推荐，未联合推荐不予受理。）    

 推荐单位联系人姓名:                       办公电话：                   手机：

